
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución equivalencia Santa Cruz

 
VISTO:

  La nota presentada por Valentina SANTA CRUZ, DNI: 24226939, alumna de la Maestría en
Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana, en la que solicita el reconocimiento por
equivalencia de los cursos de posgrado “Teoría Literaria (60h)” y “Gramática del Texto (60h)”,
organizados por la Facultad de Ciencias Humanas de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

 

Y CONSIDERANDO:

  Lo aconsejado por el Comité Académico de la Maestría en Lengua Inglesa, en acta de fecha 8
de junio de 2020.

  La presentación de la documentación probatoria, conforme la reglamentación vigente.

 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Otorgar a Valentina SANTA CRUZ, DNI: 24226939, alumna de la Maestría en Inglés
con Orientación en Literatura Angloamericana, equivalencia por los cursos “Teoría Literaria
(60h)” - calificación 8 (ocho)- y “Gramática del Texto (60h)” - calificación 10 (diez)-,
organizados por la Facultad de Ciencias Humanas de la Universidad Nacional de Río Cuarto,
por los cursos homónimos “Teoría Literaria” y “Gramática del Texto” correspondientes al plan
de estudios de la carrera que cursa.

Art. 2.- Comuníquese y de forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-279-E-UNC-DEC#FL
		2021-03-11T13:20:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T00:12:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T00:10:42-0300
	GDE UNC




